
Business Solutio

NTT DaTa
Trusied Gional Innovator

NTT DATA Business Solutions
DIČ;CZ26718537 13

SMLOUVA o POSKYTNUTÍ LICENCE SOFTWARE SAP
A POSKYTOVÁNÍ PODPORY LICENCE SOFTWARE SAP

Č. smlouvy objednatele: Č, smlouvy Poskytovatele:

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/ 1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ:45245053,DIČCZ45245053

(dále jen „Objednatel“ nebo „Zákazník“)

a

NTT DATA Business Solutions a.s.

IČ:26718537,D1Č:cz 26718537

se sídlem: Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno

zapsaná V obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem V Brně, spisová značka B 4328

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“)

Strany uzavírají níže uvedeného data tuto smlouvu o poskytnutí licence Software SAP a poskytování
podpory licence Software SAP (dále jen „Smlouva“) v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dálejen „OZ“).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 . Poskytovatel prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a existující podle českého
právního řádu, a je oprávněn Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky z ní vyplývající.

1.2. Objednatel prohlašuje, že je zřízený zákonem č. 484/1991 Sb.? o Českém rozhlasu, a je oprávněn
Smlouvu uzavřít & schopen řádně plnit závazky z ní vyplývající.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že na základě svých smluvních ujednání se společností SAP ČR, spol.
s.r.o., IČ 49713361, se sídlem Vyskočilova 1481/4, 14000 Praha 4 (dále jen „SAP ČR“) získal
oprávnění poskytovat právo užívat Software SAP (sublicenci), poskytovat údržbu Software SAP
a třetím osobám. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn plnit sve' závazky dle této Smlouvy,
zejména tedy poskytnout užívací práva formou licence či podlicence k Software SAP
objednateli, aniž by tím došlo k neoprávněnému zásahu do práv duševního vlastnictví třetích
osob.

1.4. Tato Smlouva se uzavírá ve vztahu k veřejné zakázce č.j. VZ13/2022 s názvem „VZl3/2022 -
Podpora SAP & nákup 1icencí“ (dále také jen „Veřejná zakázka“), jejímž zadavatelem je
Objednatel, konkrétně pak dílčí zakázce č„ 1 (alternativní označení „Minitendr č. 1“),
a to V souladu s Vítěznou nabídkou Poskytovatele V návaznosti na výzvu Objednatele k podání
nabídky ze dne 08.12.2022.



Trusied Gmbaj lnm

NTT DATA Business Solutions

1.5. Účelem této smlouvy je poskytování plnění Poskytovatelem Objednateli

spočívající v (i) poskytnutí podpory ke stávajícím licencím Objednatele k ERP SAP ECC 6.0

vrámci platné certifikace VAR Delivered Suppon nebo SAP Delivered Support k těmto

licencím; nebo (ii) poskytnutí licencí kERP SAP ECC 6.0, nebo restrukturalízace licencí

a v poskytování podpory SAP v rámci platné certifikace VAR Delivered Support nebo SAP

Delivered Support k těmto licencím; & to specificky dle rozsahu plnění dále v této Smlouvě

uvedeného.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se zavazuje:

2.1.1. poskytnout objednateli licenci k Soůware SAP v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1

Smlouvy (dále také jen „Poskytnutí licence“);

2.1.2. poskymout Objednateli podporu (maintenance) licence k Soňware SAP vrozsahu

uvedeném v Příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „„Podpora licence“);

(dále také jen „Plnění“ nebo „Služby“).

2.2. Objednatel se zavazuje:

2.2.1. platit Poskytovateli za poskytování Služeb cenu dle Smlouvy aposkytovat

Poskytovateli nezbytnou součinnost při plnění jeho závazků této Smlouvy

vyplývajících.

3. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

3.1. Místem plnění Smlouvy je sídlo Objednatele, tedy Vinohradská 12, 120 99 Praha 2. Pokud

to povaha plnění umožňuje, je Poskytovatel oprávněn poskytovat plnění vzdáleným přístupem.

3.2. Doba plnění Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.3. Na poskytování Plnění se bude podílet společnost SAP ČR v pozici subdodavatele

Poskytovatele, a to v souladu se svými podmínkami pro poskymvání těchto (standardizovaných)
služeb, které jsou obsaženy v této Smlouvě, a to i formou odkazů na externí dokumenty, zejména

v Příloze č. 1 Smlouvy. Píše-li se v těchto podmínkách o straně SAP, je třeba to pro potřeby této

Smlouvy vykládat jako stranu Poskytovatele. Je—li vtěchto podmínkách zmíněn „Nabyvatel“
nebo „Customer“ (resp. analogické výskyty), je třeba to pro potřeby této Smlouvy vykládat jako
stranu objednatele. Zákazník prohlašuje, že měl příležitost se s dokumenty, na které je V této
Smlouvě odkazováno, a to Včetně těch které jsou do Smlouvy začleněny odkazem seznámit

a tuto dohodu uzavírá na základě jejich plné znalosti.

4. CENAA PLATEBNÍPODMÍNKY

4.1. Cena Plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy,

4.2. Veškeré ceny uvedené ve Smlouvě jsou konečné a zahrnují veškeré náklady Poskytovatele

související s poskytováním Plnění dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel není

povinen poskytovat jakékoli zálohy.

4.3. Každájednotlivá platba ceny dle Smlouvy je splatná vždy pouze na základě daňového dokladu

(faktura) vystaveného Poskytovatelem. Datum splatnosti dle faktury je ve všech případech
24 dní od data jejího vystavení Poskytovatelem za předpokladu, že k doručení faktury

objednateli dojde do 3 dnů od datajejího vystavení. V případě pozdějšmo doručení faktury činí

splatnost 21 dnů od datajejího skutečného doručení Objednateli.

4.3.1. Úhrada ceny za Poskytnutí licence bude provedena objednatelem v českých korunách,

jednorázově, po řádném Poskytnutí licence (resp. licencí).

"IIIJVERXL"

SU

SMI
„

DSJJLI ]!

27

ŠAP .:|\1*—;]"—.L.w\'n uuumclzmcc ( L,:Ly mzhlzig NDRŠV xi 2_



NTT DaTa
Tr usted Globm1177101731437“

NTT DATA Business Solutions

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

4.3.2. Úhrada ceny za poskytování Podpory licence bude hrazena objednatelem v českých
korunách od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po datu poskytnutí
licence nebo zahájení poskytování Podpory licence, Faktura bude Poskytovatelem

vystavena vždy k prvnímu dni příslušného kalendářnmo čtvrtletí, v němž bude

Podpora licence poskytnuta. Tento den se považuje za datum uskutečnění
zdanitelného plnění. Nebude-li se první den kalendářního měsíce následujícího po
datu poskytnutí licence shodovat s prvním dnem kalendářního čtvrtletí, bude

poskytování Podpory licence za dobu od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po datu poskytnutí licence do dne předcházejícmo prvnímu dni

příslušného kalendářnmo čtvrtletí fakturováno poměrně pro příslušné kalendářní
čtvrtletí na základě samostatné faktury. Pro vyloučení případných pochybností jsou za
kalendářní čtvrtletí považována období leden až březen, duben až červen, červenec až

září, říjen až prosinec.

F aktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat kromě čísla Smlouvy a lhůty splatnosti také
náležitosti daňového dokladu stanovene příslušnými právními předpisy, zejména zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), & údaje dle

š435 OZ. Vpřípadě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, se Objednatel jejím
nezaplacením nedostává do prodlení. Bez zbyTečne'ho odkladu, nejpozději 5 dní od jejího
doručení objednateli, Objednatel fakturu vrátí zpět Poskytovatelí k doplnění. Lhůta splatnosti
počíná běžet od data vystavení opravené a kompletní faktury.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 ZoDPH,

tzv.nespoleh1ívým plátcem. Strany se dohodly, že v případě: že Objednatel jako příjemce
zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména V
případě, že bude poskytovate1 zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je
Objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na
účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Objednatel je povinen o provedení úhrady DPH dle
tohoto odstavce vydat Poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Objednatel má právo

odstoupit od této Smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání
této Smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Poskytovatele.
Peněžitý závazek je splněn dnem, kdyje částka připsána na účtu Poskytovatele,

Neuhradí-li Objednatel řádně cenu dle Smlouvy nebo její část, je povinen zaplatit Poskytovateli
úrok zprodlení ve výši 0,1 % zdlužné částky za každý započatý den prodlení. Nárok na

případnou náhradu újmy není tímto úrokem z prodlení dotčen ani omezen.

5. OCHRANA INFORMACÍ

Strany se zavazují zachovat mlčenlivost o Všech informacích a skutečnostech, které jsou
uvedeny ve Smlouvě, nebo které se dozví V rámci plnění předmětu této smlouvy; tyto informace

Strany prohlašují za citlivé, důvěrné & tajné, s čímž jsou obě Strany plně srozuměny; žádná

ze SLran nesdělí tyto informace třetím osobám, neumožní třetím osobám přístup k těmto
informacím, zmije nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob; Strany se zavazují,
že infonnace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí osobě; V případě,
že tyto povinnosti budou porušeny ze strany zaměstnanců Stran nebo osob, prostřednictvím
kterých Strany plní předmět této Smlouvy platí, že tyto povinnosti porušila sama dotyčná Strana.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které:

5.2.1. v době jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli Strany
všeobecně dostupnými veřejnosti;

5.2.2. byly získány na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhe Straně,
pokud je Strana, která infonnaee získala, schopna tuto skutečnost doložit;

„íin'Í—RNÉv
Sum

FMLV DS DZ1 hrencv SAP : huskum—„íí 'x—Lyrrrhlmj\Díš> '-,1 2



5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

NTT DATA Business Solutions

5.2.3. byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala

porušením povinností jejich ochrany;

5.2.4. podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní

straně orgánem veřejné moci.

Závazky dle tohoto čl. 5 Smlouvy trvají i po skončení účinnosti Smlouvy.

Za porušení povinností týkajících se mlčenlivosti dle tohoto čl. 5 Smlouvy má dotčená Strana

právo uplatnit u druhé Strany nárok na zaplacení smluvní pokuty; výše smluvní pokuty je

stanovena na 50000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení povinností.

6. ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU A JEJÍ NÁHRADA

Každá Stranaje povinna počínat si tak, aby nedocházelo k nedůvodné újmě na svobodě, životě,
zdraví nebo vlastníctví Stran nebo kohokolijine'ho a v případě nutnosti učinit veškerá opatření

potřebná k odvrácení hrozící újmy nebo k jejímu zmírnění, ato zejména upozornit druhou

Stranu na to, že újma hrozí, nebo že újma již vznikla a umožnit jí vzniku újmy zabránit,

popř. újmu zmírnit. Žádná Strana nemá povinnost nahradit poškozené Straně újmu způsobenou

tím, že poškozená Strana nesplnila svou povinnost dle předchozí věty.

Poskytovatel prohlašuje, že veškeré plnění jím poskytnuté Obj ednateli na základě této Smlouvy

bude prosté právních vad & zavazuje se nahradit Objednateli újmu V případě, že třetí osoba

úspěšně uplatní autorskoprávní nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění. Poskytovatel

je povinen k náhradě takové újmy pouze za podmínky, že Obj ednatel na takový uplatněný nárok

třetí osoby do 3 dnů od okamžiku, kdy se o něm dozví, Poskytovatel písemně upozomí a umožní

tak Poskytovateli přiměřenou a odpovídající právní 1 či jinou obranu proti uplatněnému nároku.

Nárok na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti na základě

nebo v souvislosti se Smlouvou je omezen částkou ve výši odpovídající trojnásobku celkové

ceny plnění dle této Smlouvy.

7. TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední ze Stran. Tato Smlouva nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru
smluv (zákon () registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva může být ukončena dohodou Stran, která musí být sjednána písemně a musí v ní

být uveden den, ke kterému Smlouva zaniká.

Výpověď Smlouvy

7.3.1. Objednatel je oprávněn Smlouvu v rozsahu Podpory licence písemně vypovědět z
jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu s účinností výpovědi ke konci příslušného
kalendářního roku, bude-li výpověď doručena Poskytovateli alespoň 3 měsíce před
koncem příslušného kalendářního roku.

7.3.2. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu, či její část (zejména Podporu licence) vypovědět

s účinností ke dni domčení výpovědi Objednateli, nebo datu uvedenému ve výpovědi,

a to však výhradně v případě ukončení smluvního vztahu mezi Poskytovatelem

a SAP ČR, na základě kterého je oprávněn poskytovat Plnění Objednateli.

7.3.3. Pokud Strana odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou
k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo

k neúspěšnému pokusu o doručení.

HDÚVERMŠV—
„\n—zin 41

sm DS 0213, . Pu |7051.>1mum lmvmcnzmu Ct:.Lym/hlax \DBS_\V 2

TIuste—dGlobaH



NTT DATA Business Solutions

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

8. ŘEŠENÍ SPORÚ

Všechny spory vznikající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi sebou budou Strany řešit

především smírem & vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby bylo smímeho řešení dosaženo bez

zbyíečného odkladu. V případě, že nebude smírne'ho řešení dosaženo ani do 30 dnů ode dne,

kdy jedna Strana 0 sporu informovala druhou Stranu, rozhoduje () sporu český obecný soud

příslušný dle platné a účinné zákonné úpravy.

Práva a povinností St::an vzniklá ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou se budou
řídit právním řádem Ceské republiky a případné spory mezi Stranamí vyplývající ze Smlouvy
budou projednávat & rozhodovat věcně a místně příslušné obecné soudy.

Pro vyloučení pochybností Strany vylučují příslušnost rozhodčích soudů. Případné spory mezi
Stranami vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní tak nebudou řešeny podáním návrhu
na zahájení rozhodčího řízení dle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu
rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů. Strana, která přesto podá návrh na zahájení
rozhodčího řízení dle zák. č. 216/1994 Sb., () rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů,
ve znění pozdějších předpisů, se zavazuje k zaplacení smluvní pokuty ve výši částky, () které
bude rozhodčí řízení probíhat, včetně příslušenství.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva stejně jako práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Smlouva může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými písemnými dodatky
ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran. Pro jiná právní jednání nebo
oznámení bude vyžadována písemná forma, jen je-li to ujednáno ve Smlouvě.

Strany uvádí, Že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění ze Smlouvy
podstatně ztíží, není kterákoli Strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl

o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle Smlouvy, anebo o zrušení Smlouvy a o tom, jak se
Strany vypořádají. Tímto Strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765 OZ nebezpečí změny
okolností.

Smlouvu Včetnějejích příloh a případných změn uveřejní v registru smluv Objednatel v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ujednání
Stran o povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru
smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se považuje za samostatnou
dohodou Stran oddělitelnou od ostatních ustanovení Smlouvy.

Přílohami, představující nedílnou součást Smlouvy, jsou:
Příloha č. 1 - Specifikace Poskytnuté licence a Podpory licence (maintenance)

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom z nich.

"1.11JVÉRNEu
Siv'ánkq 5

S'ML0511217 \ AP£l)Í1V>1=)'1U'_i\11111k „m: [%.—1151011111113NDBS \'1 2



Trusifad (Emmi h

NTT DATA Business Solutions

10. PODPISOVÁ ČÁST

10.1. Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabostí, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé

Strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za Objednatele Za Poskytovatele

vPrazedne29.12.2022 vPrazedne29.12.2132

NTT ATA BusTness olutions a.s.
V za oupení na zákl dě plné moci.

"DUVLRNTF
Shawka (v7 7

S'viLVDS DZJ Ilucnce SW:!1,\\vs,Lvuv.zml rm mcmnwf'z—vk) |f-/hia\_\ DBSJL 2_



NTT DaTa
Tr ustedGlebaš \nnuvaior

NTT DATA Business Solutions

PŘÍLOHA Č. 1

SPECIFIKACE POSKYTNUTÉ LICENCE A PODPORY LICENCE (MAINTENANCE)

1. POSKYTNUTÍ LICENCE

1.1. Software SAP, k němuž je na základě této Smlouvy poskytnuta licence:

SAP materialové číslo Název licenční položky

7011045 MSS Manager Self Service

7201156 *Jacle DŽ____„_„_,_„,
_ __, V _ *" , „ ,

1.2. Cena plněm'je:

Prode'ní jednotka Poža
dova

Název "' Cena za "clic

33:53: báze Metrika jed notku ovan Cena (Kč)
SAP é

materialové Of množ
číslo ství

MSS MSS
Manager Self Manager Self

7011045 Service 1 Service 33 485 991,00 KČ

SAV 485 991,00 Kč

7001156 Oracle DB % SAV 121 497,75 KČ
Sleva -
poskytnutá z
ceníková 607 488,75
ceny % KČ - 170 096,85 Kč

2. PODPORA LICENCE

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu licence k Software SAP v rozsahu
specifikovaném v čl. 1.1 této Přílohy č. 1 Smlouvy, za podmínek dále v tomto čl. 2 této Přílohy
č. 1 Smlouvy uvedených.

2.2. Doba plněníje od 1. 1. 2023 po dobu 1 roku, tj. do 31. 12. 2023.

2.3. Cena plněm'je:

Udržba za rok

% sazba pro údržbu

Cena za údržbu za dan ' rok 96 226,22 Kč

„L'NJMLRMZ-

Shanim ;;

SVL DS [)Ll Šmak;BAkgmmz “mu lmzmunnm\'j'rsL') Iurhldš '\IDBS \ 172





' NTTDATA Busiňešššóiů'íionš '

NTT DaTa
Tn

PLNÁ MOC | POWER OF ATTORNEY
Název | Company Name:
NTT DATA Business Solutions a.s.
Sídlo ] Registered Oche:
Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno
IČ | ID:
26718537

(dálejen _Zmocnitel“) ] (hereínafter referred to as “Principal")

Jméno | Name:

Pracovní pozice | Position:
coo
(dále jen „Zmocněnec“) | (hereínaňer referred ho as “Attorney")

Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocněnoe,
aby Zmocnitele zastupoval ve všech
obchodních záležitostech v období

01.01.2022 — 31.12.2022.

Zmocněnec je zejména oprávněn:
- zastupovat Zmocnitele při všech potřebných

právních jednáních, speciálně podepisovat
obchodní dokumenty ve výše zmíněné
obchodní záležitosti.

Zmocněnec není oprávněn:
— provádět změny. jejichž důsledkem by byla
změna obecného obchodního modelu
Zmocnitele;
-měnit organizační strukturu společnosti
Zmocnitele;

- provádět jakékoliv změny Zmocnítele jako
společností, které jsou povinné předmětem
zápisu do obchodního rejstříku.

V Praze | In Praaue dne I on 16.12.2021

The Principal hereby authorizes the

Atíomey to represent the Principal in all
business cases during time period

01.01.2022 — 31.12.2022.

Attomey is authorized in particular to:

- represent the Principal in relation to all

necessary acts and especially sign commercial
documents in the mentioned business case on
behalf of Principal.

Attorney is not authorized to;

— implement any changes with an impact of

change in the general business model of the

Principal;

- change the corporate structure of the
Principal;

- implement any changes of Principal as a
company, which are subject of registration in
the Commercial register.

NTT DETE
Business Solutions a.s.

Hlinky 505/118, 603 00 Brno

IČ:26718537
.1 . DIČ3C226718537 ši

NTT DATA Busmess Solutlons a.s.
předseda představenstva | Chairman of the Board of Directors

: sp zn 56.328;:Krasxéwosom vB'ně



NT?maraBusiness Soluímiv , s _
Hlinky 505/118, 603 00 Brnu

IČ:25718537
DIČ:CZ26718537 E

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 104461_012126, skládající se Z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
límcoviště: Praha 46
Ceská pošta, s.p. dne 26.01.2022

145399661—24730—220126144921


